DU BATIMENT

100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
Le 07/07/25 a 12:42

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE K

2195 TS(T)

Ref : 150546

Caracteristiques techniques

DESCRIPTION

GAMME
HAUTEUR
(MM)
LARGEUR
(MM)
LONGUEUR
(MM)

POIDS (KG)
DEBIT EN
L/HEURE
M3/HEURE
L/MN
PRESSION
VITESSE

REF.
FABRICANT
MARQUE

1/

Pression de service : 30 - 180 bars. Pression maximale : 195 bars. Débit :
480 L/h. Vitesse : 1 400 trs/min. Puissance : 230 V/ 14 A/ 50 Hz. Flexible
HP de 10 m (sans enrouleur). Pistolet marche/arrét de sécurité. Poids
sans enrouleur : 39 kg. Pompe en laiton forgée, pistons inox a
revétement céramique, lances et raccords en inox.

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

900 MM

360 MM
375 MM

39 KG
480

180 BAR
1400 trs/min

60405.0
KRANZLE



2/



