100% PRO RÉSERVÉ EXCLUSIVEMENT AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT

Le 07/07/25 à 12:42

NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE K 2195 TS(T)

Ref: 150546



Caractéristiques techniques

DESCRIPTION	Pression de service : 30 - 180 bars. Pression maximale : 195 bars. Débit : 480 L/h. Vitesse : 1 400 trs/min. Puissance : 230 V/ 14 A/ 50 Hz. Flexible HP de 10 m (sans enrouleur). Pistolet marche/arrêt de sécurité. Poids sans enrouleur : 39 kg. Pompe en laiton forgée, pistons inox à revêtement céramique, lances et raccords en inox.
GAMME HAUTEUR	NETTOYEUR HAUTE PRESSION 900 MM
(MM) LARGEUR (MM)	 360 MM
LONGUEUR (MM)	375 MM
POIDS (KG) DÉBIT EN L/HEURE M3/HEURE L/MN	39 KG 480
PRESSION VITESSE	180 BAR 1400 trs/min
RÉF.	60405.0
FABRICANT MARQUE	 KRANZLE